
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 72/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 21, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Rafał Jan Chruścielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

2. Andrzej Piotr Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

3. Jolanta Grażyna Gula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Danuta Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

5. Teresa Maria Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

6. Aleksandra Napieracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Jarosław Pawłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

8. Czesława Teresa Reczulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipce Reymontowskie 

9. Paulina Sasin, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Brzeziny 

10. Karina Smolis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

11. Krzysztof Adam Wątorowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Regionalne w Brzezinach, ul. Józefa Piłsudskiego 49, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

2. Dominik Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Urszula Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Ewa Lucyna Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Marianna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

6. Tomasz Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Jan Paweł Reczulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lipce Reymontowskie 

8. Jadwiga Wacława Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

9. Dominik Krystian Wilk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żakowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 - go Maja 1, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

2. Anna Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Dominika Agnieszka Dranicka-Mospinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Brzeziny 

4. Daria Patrycja Grzejszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Elżbieta Majewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeziny 

6. Gabriela Katarzyna Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

7. Jadwiga Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

8. Danuta Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach, ul. Bohaterów 

Warszawy 4, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Mateusz Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Brzeziny 

2. Zygmunt Andrzej Dzierzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brzeziny 

3. Aneta Maria Ferdzyn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brzeziny 

4. Danuta Maria Kawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brzeziny 

5. Marzena Kościołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

6. Jędrzej Krzysztof Kupisz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

7. Mirosława Jadwiga Mospinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Brzeziny 

8. Zofia Małgorzata Skwarka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

9. Mieczysław Soból, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Brzezinach, ul. 

Konstytucji 3 - go Maja 5, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Krystyna Emilia Abramczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

2. Jerzy Tomasz Cieślak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Natolin Kiernoski 

3. Katarzyna Bogumiła Kawecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

4. Anna Magdalena Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Danuta Osmulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

6. Anna Małgorzata Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

7. Natalia Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

8. Ilona Izabela Redlińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

9. Daniel Zrobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 17, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Hubert Bogdański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

2. Beata Anna Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

3. Anna Grażyna Korzeniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Jolanta Władysława Koszlaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Natalia Kumorczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łódź 

6. Grażyna Pietrasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeziny 

7. Magdalena Płocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

8. Magdalena Szczechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

9. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach, ul. św. Anny 36, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Ryszard Chudy, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

2. Ewelina Agata Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Tomasz Andrzej Guzek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

4. Krystyna Jochman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

5. Julia Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

6. Katarzyna Joanna Lenkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

7. Maja Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

8. Marta Wachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

9. Marta Wosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. Stanisława 

Moniuszki 24, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Ewa Małgorzata Dziedzic-Rogalska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

2. Anna Helena Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeziny 

3. Marta Płeska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

4. Bogumiła Natalia Wiażel-Sasin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

5. Justyna Jadwiga Wrzesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital Specjalistyczny Brzeziny, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

6, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Barbara Maria Chudobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeziny 

2. Maria Elżbieta Kotynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

3. Łukasz Dariusz Piwowarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łódź 

4. Witold Stanisław Redliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzeziny 

5. Adam Sasin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeziny 

 

 


